Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

26.05.2020                                                                                                      № 87

Об утверждении участников

муниципального образовательного

проекта «Тайны учебника математики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый список участников муниципального

образовательного проекта «Тайны учебника математики».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 26.05.2020 № 87

Участники муниципального образовательного проекта

«Тайны учебника математики»

№ ФИО Должность ОО

1.  Ахматшина Ольга Николаевна
учитель

математики

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

2.  Мусихина Людмила Ивановна
учитель

математики

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

3.  Шуклина Лариса Леонидовна
учитель

математики

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

4.
Крафт Наталья Вячеславовна,

руководитель проекта

учитель

математики

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

5.  Леухина Эра Анатольевна
учитель

математики

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

6.  Чайникова Татьяна Викторовна
учитель

математики

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

7.
Пешкова Наталья

Владимировна

учитель

математики

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

8.  Асанова Наталья Измайловна
учитель

математики
МАОУ «СОШ № 3»

9.  Майринова Татьяна Аркадьевна
учитель

математики
МАОУ «СОШ № 3»

10.  Мухаметшина
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 6»

11.  Парфенова Галина Николаевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 6»

12.  Терентьева Жанна Юрьевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 6»

13.  Елохова Наталья Васильевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 6»

14.  Якушева Ольга Михайловна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 6»

15.  Окишева Ольга Анатольевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

16.  Баландина Елена Робертовна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

17.  Анашкина Елена Юрьевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

18.  Муракаева Ольга Николаевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

19.  Хатыпова Нурия Хузягалиевна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

20.  Окунева Елена Леонидовна
учитель

математики
МБОУ «СОШ № 7»

3

21.  Колосова Вероника Юрьевна
учитель

математики

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

22.  Лазарева Елена Валерьевна
учитель

математики

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

23.
Елисеева Светлана

Александровна

учитель

математики

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

	П Р И К А З